[image: image1.png]

[image: image2.png]

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

   25  апрель 2018 йыл                          №178                          25 апреля 2018 года

О рассмотрении Протеста на решение Совета от 23.08.2011 г. №43 «Об утверждении Положения и порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории СП Урьядинский сельсовет МР Мишкинский район РБ»

На основании Протеста прокуратуры  №76-2018 от 16.04.2018 на решение Совета от 23.08.2011 г. №43 «Об утверждении Положения и порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории СП Урьядинский сельсовет МР Мишкинский район РБ»,  Совет сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета от 23.08.2011 г. №43 «Об утверждении Положения и порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории СП Урьядинский сельсовет МР Мишкинский район РБ»,   как противоречащее действующему законодательству и отменить .

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Урьядинский сельсовет муниципального

 района Мишкинский район

Республики Башкортостан                                    Р.Т.Загитов

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА¹Ы

МИШК" РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

  УРЪЯ:Ы

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ"М"¹Е

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЬЯДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН